שאלה: אני עובדת בבית בשעות הבוקר, האם מותר לי להתפלל תפילת שחרית עם פיג'מה ונעלי בית?
תשובה: כיון שאין דרך אדם לעמוד לפני אנשים גדולים כשהוא לבוש בפיג'מה ונעלי בית ק"ו שאין

רבי בן ציון אטון - כ"ט אייר

הגה"צ חכם בן ציון אטון זצ"ל הינו בן ונצר למשפחה מיוחסת שמוצאה מהעיר מונישר ביוון. רבנו נולד בירושלים בשנת התרנ"ה [1895]. לאביו רבי מאיר אטון שהיה מנכבדי היהודים בירושלים.

משחר נעוריו הסתופף רבנו בצילם של רבני ירושלים ולמד מהם תורה ומידות. רבנו התחנך בישיבת הספרדים "תפארת ירושלים" ברובע היהודי בתקופתו של הראשון לציון רבי בן ציון מאיר חי עוזיאל לפני שהתמנה לרב ראשי ביפו "חכם באש".

משנה וגמרא. מעשה שהיה כשתלמידי ישיבת "בעל" היו באים לרבנו ולומדים לפניו. פעם אחת ניסו "לבחון" אותו דילגו על שורה בלימודים בסוגיה סבוכה. רבנו מיד העמידם על "טעותם" וביקשם לחזור לשורה אשר הושמטה. בנו הוא הגאון הגדול רבי שבתאי אטון זצ"ל ראש ישיבת "ראשית חכמה". ביום כ"ט אייר בשנת התשל"ה [1975] נתבקש רבנו בישיבה של מעלה (ארזי הלבנון).

לעמוד ולהתפלל כך לפני מלכו של עולם ורק יולדת או חולה שטורח גדול להם להתלבש יש להקל להם להתפלל כך (עי"פ שר"ע ס"י צא סע"ה).

שאלה: מצא חפץ שמבוטח בחברת ביטוח ואין הפסד למאבד האם חייב להחזירו לבעליו.